
/W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £3 01. ZQ1S № 73 Я
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район 

от 25 июня 2019 года №588 «О назначении публичных слушаний 
по проекту внесения изменений в генеральный план 

Переправненского сельского поселения, Мостовского района
Краснодарского края»

В соответствии со статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Совета муниципального образования Мостовский район от 16 мая 
2018 года № 242 «Об утверждении порядка организации и проведения 
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 
муниципального образования Мостовский район Краснодарского края» 
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 
Мостовский район от 25 июня 2019 года №588 «О назначении публичных 
слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план 
Переправненского сельского поселения, Мостовского района Краснодарского 
края» изменение, изложив пункт 2 в новой редакции:

«2.Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в 
генеральный план:

29 июля 2019 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, 
Мостовский район, ст-ца Переправная, ул.Красная, д. 24, в здании 
администрации Переправненского сельского поселения, кабинет №2;

26 августа 2019 года:
в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, 

х.Центральный, ул.Комсомольская,57;
в 14 часов 45 минут по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, 

х.Свободный Мир, ул. Кроммунаров,48;
в 15 часов 30 минут по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, 

х.Красный Гай, ул.Колхозная,28;
в 16 часов 15 минут по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,



2

х.Дятлов, ул.Мичурина, 9».
2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования 

Мостовский район Н.В. Анохиной обеспечить опубликование оповещения о 
начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный 
план в газете «Предгорье» и размещение (опубликование) настоящего 
постановления на сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и 
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский 
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте муниципального образования Мостовский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.mostovskiy.ru в разделе «Градостроительная деятельность».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
А.Г. Евсеева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

С.В. Ласунов

http://www.predgorie-online.ru
http://www.mostovskiy.ru

